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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 IRAONTC

2 OSVESN? CONTRAI H4 74 74

3 XSDUEAL ÉV(A)SONS 11E 96 170

4 L+ESDNER EXSUDA D7 63 233

5 DELS+UAJ RENCONTRAIS H1 39 272

6 L+QIAEWU DÉJOUAS 5E 60 332

7 W+SBLNAU LAÏQUE 13B 45 377

8 LNSW+EOU BAUX 8A 45 422

9 ENU+SATP SLOW 14G 35 457

10 OHFELRF PUANTES 15C 91 548

11 FHL+EDKA FRÔLE B10 32 580

12 -ZICRERT FAKE 4J 39 619

13 R+PLMRUE RÉCITEZ M3 58 677

14 ELRU+?EA PERM 8L 30 707

15 YTTIIOM MEU(B)LERA O8 77 784

16 IIMT+VIA FAYOT J4 37 821

17 IIV+EDNT MATAI 9G 27 848

18 -EILIEHG INVITÉE 2B 24 872

19 GIIL+OLN HUÉE C7 30 902

20 GILL+EDM OVIN D1 16 918

GLIOME 1A 33 951

3 EXSUDER v. 10. Suinter. - Émettre par suintement.

7 BAU, X n.m. Mar. Poutre transversale.
11 FAKE [fèk] n.m. Faux profil ou faux document, sur internet.

13 PERM n.f. (= perme) Fam., Mil. Permission.

15 FAYOT, OTTE 1. n. Fam. Personne qui fayote. 2. n.m. Fam. Haricot sec.

16 MÂTER v. 10. Mar. Équiper de mâts.
19 OVIN, E adj. et n.m. Relatif au mouton.

20 GLIOME n.m. Tumeur du système nerveux.


